УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
(Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в РД)

ул. Даниилова, д. 1 в, г. Махачкала, 367000
Тсл./Факс: 8 (8722) 51-52-40
e-mail: mail©ombudsmanrd.ru
http://www.ombudsmanrd.ru

ОКПО 12827242 ОГРН 1130573000183
ИНН/КПП 0573002103/057201001

Уяа&ъ МР «Акушинский район»

М.К. Абдулкеримову

-/Z 2022г. № 18-15/05/22

На № от

О проведении встречи с предпринимателями

Уважаемый Махач Кадиевич!

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 29.12.2012г. № 104 «Об
Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Республике Дагестан» и
Соглашением о взаимодействии и сотрудничестве Уполномоченного и
администрации МР «Акушинский район», в целях правового просвещения субъектов
предпринимательской деятельности в вопросах принадлежащих им прав и способов
их защиты, двадцать второго ноября текущего года выезжаю с рабочей поездкой в
Акушинский район.

В ходе поездки планирую провести совместный личный прием
предпринимателей и посетить одно из хозяйств района, предприятий общественного
питания, торговли и услуг.

Прошу Вас определить время и место проведения встречи с приглашением
представителей предпринимательского сообщества, глав поселений, контрольно
надзорных органов, МФЦ, ИФНС, Роспотребнадзора, МЧС, прокуратуры и ОМВД
России по Акушинскому району.

Контактное лицо: Абдулмажидов Г.М. т. 8- 988-309-60-41

t DI Cta М. Далгатов

Г. Абдулмажидов
8 (8722) 51-59-12

mail%25c2%25a9ombudsmanrd.ruhttp://www.ombudsmanrd.ru